ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 011/2016

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº.557/2015-FCECON (34637/2015-CGL) – TOMADA DE PREÇOS Nº.1347/2015-CGL, REFERENTE À A AQUISIÇÃO DE MENOR PREÇO POR ITEM, DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (ASPIRADOR CIRURGICO, APARELHO DE ANESTESIA E DESFIBRILADOR/CARDIOVERSOR), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE RADIOTERAPIA DA FUNDAÇÃO DE CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, OBJETO LICITADO PELAS EMPRESAS: K E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – EPP, PARA O ITEM 01 COM O VALOR TOTAL DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS) E BAUMER S/A PARA O ITEM 02 COM VALOR TOTAL DE R$ 83.200,00 (OITENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS) COM VALOR TOTAL DOS ITENS APREGOADOS IMPORTA MA QUANTIA DE R$ 85.200,00 (OITENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS) MANAUS, 31 DE MAIO DE 2016.
Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
Diretor Presidente